СОВЕТ
ЛЬВОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «» декабря 2024 года №	 с. Львовка
Об утверждении перечня имущества, передаваемого из собственности Аркадакского муниципального района Саратовской области в собственность Львовского муниципального образования Аркадакского муниципального района Саратовской области
На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 26 марта 2009 г. № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области», Уставом Львовского муниципального образования, Совет Львовского муниципального образования РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности Аркадакского муниципального района Саратовской области в собственность Львовского муниципального образования Аркадакского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Львовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на территории Львовского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Львовского
муниципального образования 	А.П. Аввакумова
Приложение
к решению Совета Львовского
муниципального образования
от «   » декабря 2024 г. № 33-

Перечень имущества, передаваемого из собственности Аркадакского муниципального района Саратовской области в собственность Львовского муниципального образования Аркадакского муниципального района Саратовской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	автомобильная дорога «Ивановка -
Чапушка», в том числе мост ч/суходол и мост ч/р Мокрая Чапушка
	Саратовская область, Аркадакский муниципальный район,

	Протяженность 3,1 км, первоначальная балансовая стоимость
17 303940,38 руб.

Верно:
Секретарь Совета
Львовского муниципального образования	Е. Г. Маринцова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]